
 

 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

Об утверждении состава Президиума Совета депутатов  

муниципального образования «Сарапульский район» 

 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов МО «Сарапульский 

район» от 26 августа 2016 года  № 383/1 статьи 11 

 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

РЕШАЕТ: 

 

Включить в состав Президиума Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» следующих депутатов: 

 

1. Шеронова Людмила Петровна - Председатель Совета депутатов МО 

«Сарапульский район»; 

2. Попов Александр Юрьевич - заместитель  Председателя Совета депутатов 

МО «Сарапульский район» - руководитель фракции Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

3.  Гурьев Александр Юрьевич - председатель постоянной депутатской 

комиссии по агропромышленному комплексу, защите окружающей среды и 

земельным вопросам; 

4.  Глухов Андрей Валентинович - председатель постоянной депутатской 

комиссии по бюджету, экономической политике и муниципальной 

собственности; 

5. Шишкина Марина Михайловна - председатель постоянной депутатской 

комиссии по социальным вопросам, образованию, культуре, охране здоровья 

и молодежной политике; 

6. Бакулев Виктор Владимирович - председатель постоянной депутатской 

комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, 

промышленности, транспорту и связи; 

7. Шутяев Алексей Николаевич - председатель постоянной депутатской 

комиссии по законности, общественной безопасности и обращениям 

граждан; 

8. Загидуллин Рафиль Рафисович - руководитель фракции «ЛДПР»; 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                          Л.П. Шеронова 

 

 

с. Сигаево 

22 сентября 2016г. 

№ 8/9 


